

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	18,00	18,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	26,00	0,13
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	5,00	0,04
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	33,00	0,33
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,65	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	30,00	0,60
4	CE23D4	Imbinarea tablii la canalele de vetilare.	m			169,79
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,05	57,66	2,88
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,50	57,66	28,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	600,00	6,86
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,20	18,00	59,90
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,20	14,00	2,91
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,00	8,00	8,32
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08	22,00	1,83
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,10	1,65	7,04
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,013	150,00	2,03
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,001	8,00	0,01
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	341052000 5702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,20	188,00	37,60
5	CE23D4	Parapet din tabla zincata de 0,5mm grosime.	m			169,79
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,05	57,66	2,88
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,50	57,66	28,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	600,00	6,86
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,20	18,00	59,90
	271040370	Banda de otel laminat la rece de 20	kg	0,20	14,00	2,91

